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ANEXO I
Formulario de inscripción PREMIOS RÉPLICA 2024 (*)
DATOS DE LA COMPAÑÍA

	Nombre o Razón Social:
	
	CIF/NIF:
	

	Fórmula legal: (1)
	

	Nombre representante:
	

	Cargo:
	

	Dirección:
	

	Código postal:
	
	Localidad:
	

	Isla de Residencia:
	

	Teléfono:
	
	Email:
	

	Web:
	

	Historial compañía: (Máximo 200 palabras)
	



DATOS DEL ESPECTÁCULO

	Título:
	

	Fecha de estreno:
	
	Lugar:
	

	Caché: (2)
	

	Sinopsis: (Máximo 200 palabras)
	

	Ficha artística:
	

	Género: (3)
	Teatro:
	
	Danza:
	
	Circo:
	
	Otro:
	

	Tipo de público: 
	Infantil:
	
	Adulto:
	
	Familiar:
	
	Otro:
	

	Duración: (en minutos)
	

	Obra completa: (4)
	

	Obra resumen: (4)
	

	Funciones realizadas:
(lugar y fecha)
	

	Enlace fotografías: (5)
	


(*) Importante: Se debe cumplimentar un formulario por cada espectáculo que se presenta a concurso.
(1) Sociedad Limitada, Sociedad cooperativa, régimen de autónomos, etc.
(2) Caché que figura en el registro del Circuito Mares del Gobierno de Canarias. Impuestos incluidos.
(3) Señalar con un cruz la casilla correspondiente, o su caso, expresar el género.
(4) Enlace a vídeo en la WEB (YouTube, Drive, Dropbox, iCloud, etc.)
(5) Enlace para descarga a una carpeta que incluya cuatro fotografías del espectáculo con una resolución mínima de 300 PPP.

ASPIRANTES A PREMIOS
En la siguiente tabla, se rellenará una fila para cada persona participante en el espectáculo que aspire a premio. Si una persona aspira a premio en diferentes categorías, se rellenará una fila por cada categoría a la que se presenta.
Las personas que no estén incluidas en este listado no se las considerará como aspirantes a premio individual, por tanto, el jurado no valorará su trabajo con este fin.

	Nº
	APELLIDOS
	NOMBRE
	CATEGORÍA
	ENLACE A FOTO Y CURRÍCULUM (1)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	



(1) Enlace para descarga a carpeta en la WEB, Drive, Dropbox, iCloud, etc.). Fotografía individual en formato JPG con resolución mínima de 300 PPP. Currículum en archivo de texto o PDF. El nombre de casa archivo debe incluir nombre de la persona y categoría a la que concursa: “Nombre_apellido_categoría”.
En	a	de septiembre de 2024
Firmado:
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